NELORE CEIP
PRO METIDO NHO

Criador/Prop.: FAZENDA FLAMBOYANT /..

Registro: 41729020NHO

Codigo: 200NE9020

Grupo: Corte

- Filho de PRO Professor em matriz Litio AJ com Torpedo PA, pedigree de muita consisténcia genética.

ACABAMENTO

Comentarios
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CONSISTEN
BEEF ON DAIRY G[N%TI !

- Prova impecdvel e muito equilibrada para desempenho e precocidade de carcagao.

- Une biotipo e avaliagdo genética.
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GANHO
DEPESO
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MATERNAL

Nascimento: 04/01/2021

Pai CFM ORGULHO
PRO PROFESSOR BAL Avé Paterna
120608BAL
Avo Materno
Mae LITI0 AJ
F22017 NHO
Avo Materna
(“;,

RENDIMENTO
DECARCACA

SEﬁEX

Genética Para Vida"

Avo Paterno

NELORE DE PRODUCAO

DESMAMA

DEP
PN -0,49
D160 415
GND 174
(o) 0,07
PD 044
MD 047
up -0,02

ACC
0,70
0n
0n
0,70

0,70

079

TOP
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SOBREANO

D240

D400

PEI
PEIP
IPP
ALT
DURG

CRAC

DEP
61,75
6,03
659
1776

0,22
0,63
0,64
0,02
132

1.04

2,81

0,05
0,34

0,04

ACC
0
0
0
0
0,70
0,70
070
073
073
073
0,54
072
0,56

0,42

GERAL
ToP DEP  ACC

1 INDD 17,00 0n
1 INDF 26,42 0.1

1 RMAT 13,05 0,52

TOP



