## NELORE CEIP PRO METIDO NHO

Criador/Prop.: FAZENDA FLAMBOYANT /...

**Registro:** 41729020NH0





## Pedigree

**Pai** PRO PROFESSOR BAL **Avô Paterno** CFM ORGULHO

**Avó Paterna** 120608BAL

**Avô Materno** LÍTIO AJ

Avó Materna















**Mãe** F22017 NHO

## Comentários

- Filho de PRO Professor em matriz Lítio AJ com Torpedo PA, pedigree de muita consistência genética.
- Prova impecável e muito equilibrada para desempenho e precocidade de carcação.
- Une biotipo e avaliação genética.

NELORE DE PRODUÇÃO												
DESMAMA				SOBREANO				GERAL				
	DEP	ACC	ТОР		DEP	ACC	TOP		DEP	ACC	TOP	
PN	-0,49	0,70	13	D240	61,75	0,71	1	INDD	17,00	0,71	3	
D160	4,15	0,71	21	GS	6,03	0,71	1	INDF	26,42	0,71	1	
GND	1,74	0,71	20	D400	65,9	0,71	1	RMAT	13,05	0,52	7	
CD	0,07	0,70	29	GNF	7,76	0,71	2					
PD	0,44	0,70	1	CS	0,22	0,70	7					
MD	0,47	0,7	1	PS	0,63	0,70	1					
UD	-0,02	0,79	57	MS	0,64	0,70	1					
				US	0,02	0,73	43					
				PEI	1,32	0,73	1					
				PEIP	1,04	0,73	1					
				IPP	2,81	0,54	71					
				ALT	0,05	0,72	48					
				DURG	0,34	0,56	63					
				CRAC	0,04	0,42	14					